Câble HDMI Haut Débit Certifié Premium de 3m, 4K 60 Hz/1440p 144 Hz, HDR10/HDCP
2.2/ARC, 18 Gbps, Câble UHD HDMI 2.0 pour Téléviseur/Moniteur/Écran, Gaine TPE,
Blanc
Nº de produit: HDMI2-CABLE-4K60-10W
Connectez-vous à un téléviseur ou un moniteur UHD 4K à l'aide de ce câble HDMI&reg 2.0 certifié
Premium. Les marquages sur les connecteurs permettent une identification visuelle rapide, distinguant
ce câble des autres câbles HDMI similaires ou non marqués. Éliminez les approximations et choisissez
toujours le câble approprié pour bénéficier de toutes les fonctionnalités HDMI 2.0 avec capacités
Ethernet.
Pour un fonctionnement fluide entre les appareils compatibles HDMI, le câble HDMI&reg Premium est
certifié pour garantir des performances HDMI 2.0 et une rétrocompatibilité. Les câbles certifiés offrent
des performances constantes et fiables sur de multiples résolutions et fréquences de rafraîchissement.
Ce câble HDMI&reg à haute vitesse dispose d'une gaine extérieure flexible en TPE, testée pour résister
à 2 000 cycles de pliage à -/+60 degrés, et se plie facilement autour des coins et des rebords de
bureau. Les renforts de traction robustes permettent un positionnement pratique du câble. Les
connecteurs plaqués or durables sont conçus pour supporter plus de 10 000 insertions.
Ce câble HDMI certifié prend en charge l'ensemble des fonctionnalités HDMI 2.0 :
• Résolutions jusqu'à 4K 60Hz avec une source et un écran compatibles HDMI
• Prise en charge des hautes fréquences de rafraîchissement, notamment 1440p 144Hz et 1080p
240Hz
• Prise en charge du format d'image 21:9 pour une expérience cinéma
• Plage dynamique étendue (HDR10) pour un meilleur contraste et une qualité d'image plus vive
• Protection du contenu numérique à large bande passante (HDCP) 2.2 pour une connexion sécurisée
entre la source et l'écran
• Canal de retour audio (ARC) pour envoyer l'audio du téléviseur vers un récepteur AV ou une barre
de son
• Jusqu'à 32 canaux audio numériques non compressés
• Canal Ethernet HDMI (HEC) pour la connectivité réseau via HDMI
• Rétrocompatible avec les versions HDMI précédentes
Ce câble HDMI 2.0 est conçu avec un blindage en mylar aluminium tressé pour minimiser les
interférences électromagnétiques (EMI) et garantir une sortie audio/vidéo claire, cohérente et des
performances fiables à long terme.
Les termes HDMI, HDMI High-Definition Multimedia Interface, HDMI trade dress et les logos HDMI
sont des marques commerciales ou des marques déposées de HDMI Licensing Administrator, Inc.
Certifications, rapports et compatibilité
Applications
Spécifications techniques
• HAUTES PERFORMANCES : Câble HDMI 2.0 conçu pour les appareils HDMI UHD; Choisissez le bon
câble HDMI grâce aux marquages de performance sur les connecteurs pour une identification rapide et
facile; Jusqu'à 18 Gbps pour des vidéos 4K 60Hz fluides
• CERTIFIÉ : Le câble HDMI Premium est certifié pour une performance et une compatibilité HDMI 2.0
garanties, assurant une cohérence fiable du signal et une lecture vidéo fluide sur tout écran HDMI;
Rétrocompatibilité avec les versions HDMI antérieures
• CONSTRUCTION DE QUALITÉ : Prévus pour plus de 10 000 insertions; Gaine TPE et serre-fils sans
halogène et conformes RoHS; Testés pour résister à 2 000 cycles de flexion à -/+60 degrés; Blindage
tressé pour une meilleure protection contre les EMI
• APPLICATIONS : Idéal pour les écrans 4K UHD ; Taux de rafraîchissement jusqu'à 144Hz à une
résolution de 1440p; Convient aux GPU et stations de travail haute performance; Connectez un
moniteur HDMI à une station d'accueil 4K
• CARACTÉRISTIQUES : Blanc; 3 mètres; HDMI certifié Premium avec Ethernet; HDMI 2.0 compatible
HDR10/ARC/HDCP 2.2/CEC; 4K 60 Hz/1440p 144 Hz/1080p 240 Hz; 18 Gbps; audio 32 canaux;
Rétrocompatible; 30 AWG; Diamètre extérieur 6mm
Matériel
Politique de garantie Lifetime
Active or Passive
Adapter
Passif
Placage du connecteur Or
Type de gaine de câble TPE - Thermoplastic Elastomers
Type de blindage du
câble
Feuille d'aluminium-Mylar avec blindage tressé
Résistance au feu VW-1
Performance
Vitesse max. de
transfert de données
18Gbps
Résolutions
numériques max.
4K 60Hz
1440p 144Hz
1080p 240Hz ,
Spécifications audio HDMI - 32 Channel Audio
MTBF Connecteurs prévus pour plus de 10 000 insertions
Conditions
environnementales
Température de
fonctionnement
0&degC to 40&degC (32&degF to 104&degF)
Température de
stockage
-20&degC to 70&degC (-4&degF to 158&degF)
Humidité 10% à 90%
Caractéristiques
physiques
Couleur Blanc
Style de connecteur Droit
Type de boîtier Santoprene - Thermoplastic Rubber (TPE)
Longueur de câble 10.0 ft [3.0 m]
Dia. ext. du câble 0.2 in [6 mm]
Longueur du produit 10.0 ft [3.0 m]
Largeur du produit 0.8 in [2.0 cm]
Hauteur du produit 0.4 in [1.1 cm]
Poids du produit 0.3 lb [0.1 kg]
Informations
d'emballage
Longueur du Paquet 7.0 in [17.8 cm]
Largeur du Colis 7.6 in [19.4 cm]
Hauteur du Paquet 1.1 in [2.7 cm]
Poids brut 5.1 oz [144.0 g]
Contenu du paquet
Inclus dans le paquet 1 - Câble HDMI 2.0 de 3m
Informations de
garantie
Warranty À Vie
* L’apparence et les spécifications du produit peuvent être modifiées sans préavis